



AT.ZP.271.29.2023.ZCH

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, 1720), zwanej dalej „ustawą Pzp” - pn. **Dostawa artykułów spożywczych dla Zespołu Żłobków Miejskich w Słupsku na rok 2024.**

1. WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pełnomocnik Zamawiającego, Miasto Słupsk informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udostępnia się treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Dotyczy części 4 zamówienia - pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie

Pytanie 1

Proszę zwrócić uwagę zamawiającemu żeby podawał gramaturę pieczywa, a nie widelki. Chleb mieszany jest od 500g-900g, chleb graham 300g-500g, bułka tarta 0,5-1kg. To jest duża rozbieżność cenowa.

Odpowiedź:

Zamawiający przyjmując argumentację Wykonawcy zamieszcza nowy Załącznik Nr 1-4 - Opis przedmiotu zamówienia oraz nowy Załącznik Nr 2-4 - Formularz ofertowy CZĘŚĆ 4.

Dotyczy części 6 zamówienia - warzywa i owoce

Pytanie 2

Proszę o doprecyzowanie poz 26 rzodkiewka - jednostka miary, poz 25 botwina - jednostka miary.

Odpowiedź:

Rzodkiewka, klasa jakości I, (skrzynka do 20 pęczków) - 150g - szt. - 300 szt.

Botwina, klasa jakości I, (skrzynka do 20 pęczków) - 200g - szt. - 150 szt.

2. ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie:

- Zmianie ulega Załącznik Nr 1-4 - Opis przedmiotu zamówienia w zakresie wskazanym w odpowiedziach.

Jednocześnie, Zamawiający udostępnia Nowo obowiązujący Załącznik Nr 1-4 do SWZ.

- Zmianie ulega Załącznik Nr 1-6 - Opis przedmiotu zamówienia w zakresie wskazanym w odpowiedziach.

Jednocześnie, Zamawiający udostępnia Nowo obowiązujący Załącznik Nr 1-6 do SWZ.

- Zmianie ulega Załącznik Nr 2-4 - Formularz ofertowy CZĘŚĆ 4 w zakresie wskazanym w odpowiedziach.

Jednocześnie, Zamawiający udostępnia Nowo obowiązujący Załącznik Nr 2-4 do SWZ.

- Zmianie ulega Załącznik Nr 2-6 - Formularz ofertowy CZĘŚĆ 6 w zakresie wskazanym w odpowiedziach.

Jednocześnie, Zamawiający udostępnia Nowo obowiązujący Załącznik Nr 2-6 do SWZ.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Z up. PREZYDENTA

Irena Tkaczyk-Kawalerowicz
DYREKTOR

Wydziału Administracyjno - Technicznego